Global01.425.676/0003-51 NãoATHENAS AUTOMACAO LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RODOVIA ES-010 2594 KM    2.60                QUADRACHA                 

LOTE  343                 SALA  B46 - JARDIM LIMOEIRO - 

SERRA - ES - 29164140

50.245,00  (Cinqüenta Mil Duzentos e Quarenta e Cinco 

Reais)

Valor 

014 Material Permanente Aquisição

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

14 Pregão Eletrônico Lei 14.133 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

Complemento

450022 1 11 CERES

[...]

Global01.425.676/0003-51 NãoATHENAS AUTOMACAO LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RODOVIA ES-010 2594 KM    2.60                QUADRACHA                 

LOTE  343                 SALA  B46 - JARDIM LIMOEIRO - 

SERRA - ES - 29164140

50.245,00  (Cinqüenta Mil Duzentos e Quarenta e Cinco 

Reais)

Valor 

PEDRO GIRARDELLO DA COSTAJOSÉ FERNANDO FRAGALLI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

Página 2 de 2

Desenvolvido por INDRA

Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Data e Hora da Emissão: 14/11/2025  às 15:29:17

Emissor: